

Dodávateľ IČO: 44220316 M.A. Company s.r.o. Kurov 85 08604 Kružlov Prevadzka: Tel.: 0918632891 Fax.: Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu/kód: 2628015434/1100 IBAN: SK571100000002628015434 DIČ: 2022644767 Stredisko: IČ DPH: SK2022644767 SWIFT: TATRSKBX		Konšt. symbol: 0308 FAKTÚRA č.: 6120003 Variabilný symbol: 6120003																																																																																																																									
OR Okresného súdu Prešov, Oddiel:Sro, Vložka č.:20370/P		Odberateľ: IČO: 00330132 Mesto Podolínec Námestie Mariánske 3 065 03 Podolínec Tel.: Fax: DIČ: 2020526189 Číslo účtu/kód: 914528602/0200, VÚB Banka, a.s.																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 23.03.2012 Dátum vyhotovenia: 22.02.2012 Daňová povinnosť: 22.02.2012 Dátum dodania: 22.02.2012																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8"> Na základe Zmluvy o poskytnutí služieb zo dňa 12.05.2010 Vám fakturujeme: Externý manažment projektu (implementácia a monitoring) realizácie projektu s názvom: " Regenerácia Mariánskeho námestia - Podolínec" nasledovné: </td> </tr> <tr> <td>- 1. Žiadosť o platbu - dofakturovanie</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>633,3333</td> <td>20,00</td> <td>126,6667</td> <td></td> <td>760,00</td> </tr> <tr> <td>- 1. Priebežná monitorovacia správa-dofakturovanie</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>8,3333</td> <td>20,00</td> <td>1,6667</td> <td></td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td>- 2. Priebežná monitorovacia správa-dofakturovanie</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>8,3333</td> <td>20,00</td> <td>1,6667</td> <td></td> <td>10,00</td> </tr> <tr> <td>- 2. Žiadosť o platbu</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>3 800,00</td> <td>20,00</td> <td>760,00</td> <td></td> <td>4 560,00</td> </tr> <tr> <td>- 3. Žiadosť o platbu</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>3 800,00</td> <td>20,00</td> <td>760,00</td> <td></td> <td>4 560,00</td> </tr> <tr> <td>- 4. Žiadosť o platbu (záverečná)</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>3 800,00</td> <td>20,00</td> <td>760,00</td> <td></td> <td>4 560,00</td> </tr> <tr> <td>- Záverečná monitorovacia správa</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>222,00</td> <td>20,00</td> <td>44,40</td> <td></td> <td>266,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>12 272,00</td> <td>2 454,40</td> <td>14 726,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>12 272,00</td> <td>2 454,40</td> <td>14 726,40 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Na základe Zmluvy o poskytnutí služieb zo dňa 12.05.2010 Vám fakturujeme: Externý manažment projektu (implementácia a monitoring) realizácie projektu s názvom: " Regenerácia Mariánskeho námestia - Podolínec" nasledovné:								- 1. Žiadosť o platbu - dofakturovanie		1,000	633,3333	20,00	126,6667		760,00	- 1. Priebežná monitorovacia správa-dofakturovanie		1,000	8,3333	20,00	1,6667		10,00	- 2. Priebežná monitorovacia správa-dofakturovanie		1,000	8,3333	20,00	1,6667		10,00	- 2. Žiadosť o platbu		1,000	3 800,00	20,00	760,00		4 560,00	- 3. Žiadosť o platbu		1,000	3 800,00	20,00	760,00		4 560,00	- 4. Žiadosť o platbu (záverečná)		1,000	3 800,00	20,00	760,00		4 560,00	- Záverečná monitorovacia správa		1,000	222,00	20,00	44,40		266,40				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej		12 272,00	2 454,40	14 726,40				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		12 272,00	2 454,40	14 726,40 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																				
Na základe Zmluvy o poskytnutí služieb zo dňa 12.05.2010 Vám fakturujeme: Externý manažment projektu (implementácia a monitoring) realizácie projektu s názvom: " Regenerácia Mariánskeho námestia - Podolínec" nasledovné:																																																																																																																											
- 1. Žiadosť o platbu - dofakturovanie		1,000	633,3333	20,00	126,6667		760,00																																																																																																																				
- 1. Priebežná monitorovacia správa-dofakturovanie		1,000	8,3333	20,00	1,6667		10,00																																																																																																																				
- 2. Priebežná monitorovacia správa-dofakturovanie		1,000	8,3333	20,00	1,6667		10,00																																																																																																																				
- 2. Žiadosť o platbu		1,000	3 800,00	20,00	760,00		4 560,00																																																																																																																				
- 3. Žiadosť o platbu		1,000	3 800,00	20,00	760,00		4 560,00																																																																																																																				
- 4. Žiadosť o platbu (záverečná)		1,000	3 800,00	20,00	760,00		4 560,00																																																																																																																				
- Záverečná monitorovacia správa		1,000	222,00	20,00	44,40		266,40																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																				
			V sadzbe základnej		12 272,00	2 454,40	14 726,40																																																																																																																				
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																				
			Celkom		12 272,00	2 454,40	14 726,40 EUR																																																																																																																				
Vystavil: Mgr. Martin Molčan		M.A. Company Kurov 85, 086 04 Kružlov IČO: 44 220 316 DIČ: 2022644767 																																																																																																																									